（様式ＣＩ－４）
課程認定内容変更申請書

                                                                     　年　　月　　日
　公益社団法人日本キャンプ協会
  　　　　　　　　会　長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課程認定団体番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課程認定団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

課程認定内容について、下記のとおり変更を申請します。

（あてはまる□部分にチェックを入れてください）

☐　キャンプインストラクター養成カリキュラム実施計画書の変更

☐　養成担当講師の変更

☐　団体名称もしくは所在地の変更

＜変更前＞

＜変更後＞

 - 4 -